PREFEITURA J&gM |L SALTO
S \fe - -T ’ WJBí TERRA DE

AL IO ANSELMO DUARTE

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, n9 861, Distrito
Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone: 0(11) 4602-8500
Site: www.salto.sp.gov.br

OFÍCIO ne 113/2024-GAB. PREF.
Ao Excelentíssimo Senhor,
Edival Pereira Rosa
DD. Presidente da Câmara Municipal de Salto

• ->

r.j
<_r>
tu

■O

Easvai rerei
z , , xPresiderrto >

Assunto: Resposta ao Requerimento nQ 07/2024 - Vereador Cícero Landim

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para atender a
solicitação do Requerimento supra.

1 - A previsão para conclusão da obra da creche do Parque Laguna é até final do

mês de abril/2024.

2 - A previsão para início das atividades é de 90 dias após a conclusão da obra.

3 - A capacidade será de 188 alunos por período. jg
■ {
s...

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os protestos da minha y
til!
I-;

mais alta consideração. gí

Aí*-

Atenciosa mente, h:;
LÜ

gs

LAERTE SONSIN JÚNIOR
Prefeito Municipal

http://www.salto.sp.gov.br